Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ
Л ол лом, № М М

г. Усть-Илимск

Об аттестации педагогических
работников в целях подтверждения
соответствия педагогических
работников занимаемым ими
должностям в 2021-2022 учебном
году

На основании Устава Учреждения, в соответствии с Федеральным
законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», для организации аттестации
педагогических работников в целях подтверждения соответствия
педагогических работников занимаемым ими должностям, руководствуясь
Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность (утв. приказом
Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Список аттестуемых педагогических работников в целях

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими
должностям в 2021-2022 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить график аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими
должностям (приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора о
учебно-методической работе А.А. Карьялайнен.

Директор Т.А. Туранчиева

Исполнитель
А.А. Карьялайнен
8(39535) 7-62-15

Приложение 1.
к приказу от О0 -ЛОЛ-/______ № Л/Л
«Об аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия
педагогических работников занимаемым
ими должностям в 2021-2022 учебном году»

СПИСОК
аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими должностям
в 2021-2022 учебном году

1. Алифиренко Николай Петрович -  преподаватель
2. Баранник Марина Владимировна -  мастер производственного обучения
3. Бутыльцева Татьяна Александровна - мастер производственного обучения
4. Вишнякова Алла Николаевна - мастер производственного обучения
5. Волоткевич Сергей Михайлович - мастер производственного обучения
6. Дунаев Виктор Николаевич - мастер производственного обучения
7. Землянухин Николай Егорович - мастер производственного обучения
8. Козина Инна Николаевна - преподаватель
9. Новокрещенных Елена Александровна -  преподаватель
10. Полтавский Сергей Александрович - мастер производственного обучения
11. Рзаев Фахраддин Рагим-Оглы - мастер производственного обучения
12. Усольцева Татьяна Николаевна -  преподаватель
13. Федорова Елена Викторовна - мастер производственного обучения
14. Шульгин Олег Александрович -  преподаватель

Приложение 2.
к приказу от /кР&ЛОА/ г. № J/Q
«Об аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия
педагогических работников занимаемым
ими должностям в 2021-2022 учебном году»

График аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия
педагогических работников занимаемым ими должностям

№
№

п/п.

Фамилия, имя, отчество Должность Дата и время
аттестации

Роспись
в ознакомлении

с графиком
1 Алифиренко Николай

Петрович
преподаватель 19.10.2021

2 Козина Инна Николаевна преподаватель 19.10.2021

3 Новокрещенных Елена
Александровна

преподаватель 19.10.2021

4 Усольцева Татьяна
Николаевна

преподаватель 19.10.2021

5 Шульгин Олег
Александрович

преподаватель 19.10.2021

6 Баранник Марина
Владимировна

мастер
производственного
обучения

20.10.2021

7 Бутыльцева Татьяна
Александровна

мастер
производственного
обучения

20.10.2021

8 Вишнякова Алла
Николаевна

мастер
производственного
обучения

20.10.2021

9 Волоткевич Сергей
Михайлович

мастер
производственного
обучения

20.10.2021

10 Дунаев Виктор Николаевич мастер
производственного
обучения

20.10.2021

11 Землянухин Николай
Егорович

мастер
производственного
обучения

20.10.2021

12 Полтавский Сергей
Александрович

мастер
производственного
обучения

20.10.2021

13 Рзаев Фахраддин Рагим-
Оглы

мастер
производственного
обучения

20.10.2021

14 Федорова Елена
Викторовна

мастер
производственного
обучения

20.10.2021